בתוך כך צוין כי החלוקה לאזור תעסוקה על פי סיווג "1", "2" ו-"3" והפרמטרים השונים של כל סיווג הוטבעה על ידי חברת לשם שפר איכות סביבה בע"מ במסגרת נספח איכות הסביבה שהגו עבור העירייה לתכנית המתאר מקומית כוללת לעיר כפר סבא וכי זו מתודולוגיה שהחברה פיתחה בשנים האחרונות, על מנת להתייחס להשפעות הסביבתיות הפוטנציאליות מעסקים על שימושים בסביבתם. חלוקה זו אינה קיימת במסגרת חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 או התקנות שהותקנו מכוחו, ואינה זהה לזו שבתקנות שהותקנו מכוח חוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968.

הקריטריונים הנדרשים מכל אחד מסוגי התעסוקה הנ"ל מפורטים בנספח והם צופים פני עתיד. קרי, הם כלים להגדרת הרכב אזורי תעסוקה בתשריטי תכניות מפורטות ("תכניות בניין עיר") שיאושרו בעתיד, ככל שיתוכננו תכניות כאלה. אולם הגדרת סוגי תעסוקה אלו אינה משנה את אופי התעסוקה וסוגי העסקים המתאפשרים על פי תכניות מפורטות קיימות.